UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N. 06/2020

O Coordenador interino do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:
Art. 1 – Designar os (as) professores (as) doutores (as) Tânia Rodrigues Palhano,
Munique Massaro e Maria Alves de Azerêdo para comporem uma comissão de análise
de reconsideração do parecer de reconhecimento do título de DOUTORA da Srª Evanir
Gomes dos Santos.
Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa, 31 de julho de 2020.